INSTITUTO NUTES DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E SAÚDE/ UFRJ

COORDENAÇÃO DE PÓS- GRADUAÇÃO

Av. Carlos Chagas Filho ● nº 373 ● Bloco A ● 1º Andar ● Sala 32 ● Cidade Universitária ●

CEP 21941-902 ● Rio de Janeiro ● Brasil ● http://www.ppgecs.nutes.ufrj.br ● pos-grad@nutes.ufrj.br

Processo Seletivo de  Professor Substituto
Edital 881/2024

Instituto NUTES

                                   COMUNICADO

ASSUNTO: Substituição de membro titular da banca examinadora

                      A presidente da comissão do processo seletivo de professor substituto da UFRJ,

Edital 881/24, Profª Paula Ramos,  no uso de suas atribuições, comunica que a Profª. Juliana Dias

Rovai Cordeiro membro titular da banca do referido processo seletivo, será substituída pela Profª.

Taís Rabetti Giannella, nomeada membro suplente interno.

Profª Paula Ramos

Presidente da Banca

Rio de Janeiro, 09 de dezembro de 2024

http://www.ppgecs.nutes.ufrj.br/
mailto:pos-grad@nutes.ufrj.br